עלי heli, Eleuatio, siue oblatio, aut eleuans, vel offerens, seu pila. nomen sacerdotis illius, qui Samuelem vixit in prophetam, 1. Reg. 1. a. Pater item Ioseph mariti Mariz virginis, Luc. 3. e. qui Math. 1. c. dicitur Iacob.

עליוס Heliodorus, Solis donum. G. nomen viri, 2. Mach. 3. b

עליוס Heliopolis, Hebraicè dicitur On: et interpretatur dolor, siue tristitia, aut fortitudo. Græcè verò Heliopolis.

אן Solis enitas interpretatur. Vrbs Aegypti, quæ Thebz aliàs dicitur, Ezech. 30. e

עלמ-דבלתיים helmon-deblathaim, Duo nomina sunt: Helmon quod interpretatur occultatio, siue adolescentia, aut sculum, vel contemptus. Deblathaim, palathæ, id est, mustela: siue scabus compactæ. nomen loci in quo castrametai sunt filij Israel profecti de Dibon-gad. Num. 33. f

הלון helon, Fenestra, vel prophanatio, siue dolor, vel infirmitas. nomen ciuitatis in terra Moab, Num. 2. a. Ier. 48. d. Pater Eliab principis tribus Zabulon Num. 1. a. 10. b. Et & nomen vrbs, 1. Par. 6. c. quæ Ios. 2. 1. d. dicitur Holon.

הימם hemam. Turbatio eorum, aut tumultus eorum. Filius Lotan, filij Horra, Gen. 36. c. qui 1. Paralip. 1. c. dicitur Homam.

המן Heman, Musteus, aut tumultuans: vel Syriacè, fidelis. Filius Maol, 3. Reg. 4. d. Filius Toel, 1. Paral. 6. c. 15. b. 16. d hemath, Vide Emath.

עמנה hemona, Popularis, siue populus noster. nomen ciuitatis in tribu Benjamin, Ios. 18. d

תמור hemor, Asinus, siue luter, aut vinofus: vel Syriacè, grauis, aut ponderosus. Pater Sichem, Genesis 33. d. 3. 4. Act. 7. c

תן hen, Gratia, siue misericordia, aut mansio, vel requies. Nomen viri, Zach. 6. d

תנרד henadid, Gratia, vel misericordia dilecti. nomen viri, 2. Efd. 3. c

henoah,

henoah, Dedicatus, vel discipulatus aut morigeratus.

מנוח Milus Cain, Gen. 4. c. Filius præterea Iared, Gen. 5. c. Luc. 3. g. Filius etiam Madian filij Abrahæ, Genes. 25. a. Filius item Ruben, Gen. 46. b. 1. Par. 5. a. Ciuitas itè quam Cain extruxit, illique filij nomen indidit.

מנוחית henoचित, Idem. pl. n. Num. 26. b

מנוחית herpher, Fodiens, aut explorans, siue opprobrium, vel confusio. Filius Ashur ex Naara vxore, 1. Par. 4. a. Portio regni, terræque Chanään, quam Iosue expugnauit, Ios. 12. d. 4. Reg. 14. f. Vrbs in tribu Zabulon, Ios. 19

מנוחית hepherita, Idem, pl. n. Num. 26. d

מנוחית hephethah, Adaperite: imperitius modi passiuè vocis, Marc. 7. d

מנוחית her, Vigil, aut denudans, vel effundens, siue æmulus, vel ciuitas. Filius Iuda, ex Sue vxore sua, Genes. 33. a. 1. Paral. 4. c. Pater Elmahan, Luc. 3. f

מנוחית heron, Idem. Filius Suthala filij Ephraim, Num. 26. d